


K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Které informace ze života farmářů  
pro tebe byly nové, co tě nejvíce

překvapilo?

S jakými problémy se farmáři 
nejčastěji potýkají?



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Které informace ze života farmářů  
pro tebe byly nové, co tě nejvíce

překvapilo?

S jakými problémy se farmáři 
nejčastěji potýkají?



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Z čeho mají farmáři 
největší radost?

Změnilo se něco na tvém pohledu 
na práci farmářů?



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Z čeho mají farmáři 
největší radost?

Změnilo se něco na tvém pohledu 
na práci farmářů?



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Chtěl/a bys pracovat na farmě, být 
farmářem/farmářkou? 

Jaké má práce farmáře zápory? 



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Chtěl/a bys pracovat na farmě, být 
farmářem/farmářkou? 

Jaké má práce farmáře zápory? 



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Jaké má práce farmáře klady? Navštívil/a jsi někdy nějakou biofarmu? 
Jak se ti tam líbilo?



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Jaké má práce farmáře klady? Navštívil/a jsi někdy nějakou biofarmu? 
Jak se ti tam líbilo?



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Chtěl/a bys strávit týden na biofarmě  
a pomáhat s prací v hospodářství? Jaká 

práce na farmě by tě nejvíce bavila?
Jaké jsou základní podmínky

pro dobrou úrodu?



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Chtěl/a bys strávit týden na biofarmě  
a pomáhat s prací v hospodářství? Jaká 

práce na farmě by tě nejvíce bavila?
Jaké jsou základní podmínky

pro dobrou úrodu?



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Změnilo se něco na tvém názoru
na jídlo a biopotraviny?

Jaké jsou základní rozdíly mezi  
produkcí v ekologickém zemědělství (bio) 

a konvenční produkcí? 



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Změnilo se něco na tvém názoru
na jídlo a biopotraviny?

Jaké jsou základní rozdíly mezi  
produkcí v ekologickém zemědělství (bio) 

a konvenční produkcí? 



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Které informace by tě přiměly  
koupit biopotravinu? 

Jaké klady mají bioprodukty  
(potraviny vyprodukované v režimu  

ekologického zemědělství)?



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Které informace by tě přiměly  
koupit biopotravinu? 

Jaké klady mají bioprodukty  
(potraviny vyprodukované v režimu  

ekologického zemědělství)?



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Jaké zápory mají bioprodukty  
(potraviny vyprodukované v režimu  

ekologického zemědělství)?

Je pro tebe důležité, jak se žije zvířatům, 
od kterých si doma kupujete produkty, 

nebo to neřešíš? 



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Jaké zápory mají bioprodukty  
(potraviny vyprodukované v režimu  

ekologického zemědělství)?

Je pro tebe důležité, jak se žije zvířatům, 
od kterých si doma kupujete produkty, 

nebo to neřešíš? 



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Proč jsou biopotraviny dražší 
než potraviny konvenční?

Proč je důležité nakupovat produkty 
od lokálních farmářů spíše než produkty 

přivezené z daleka? 



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Proč jsou biopotraviny dražší 
než potraviny konvenční?

Proč je důležité nakupovat produkty 
od lokálních farmářů spíše než produkty 

přivezené z daleka? 



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Jakou roli hraje vzhled zeleniny 
a ovoce při tvém nákupu? Dáte u vás 

doma přednost menšímu jablku  
z ekologického zemědělství nebo velkému 

jablku bez kazů ze supermarketu?  
Nebo to vůbec neřešíte?

Jakou roli hraje u vás doma při  
nákupu původ potravin? Dáváte  

přednost lokálním potravinám před  
potravinami přivezenými z daleka  

nebo to vůbec neřešíte?



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Jakou roli hraje vzhled zeleniny 
a ovoce při tvém nákupu? Dáte u vás 

doma přednost menšímu jablku  
z ekologického zemědělství nebo velkému 

jablku bez kazů ze supermarketu?  
Nebo to vůbec neřešíte?

Jakou roli hraje u vás doma při  
nákupu původ potravin? Dáváte  

přednost lokálním potravinám před  
potravinami přivezenými z daleka  

nebo to vůbec neřešíte?



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Pokud se máte u vás doma při nákupu 
potravin rozhodnout pro dvě varianty, 

vyberete si tu šetrnější k přírodě  
nebo tu levnější?  

Zamýšlel/a ses někdy nad tím, 
jak a co vlastně jíš?  



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Pokud se máte u vás doma při nákupu 
potravin rozhodnout pro dvě varianty, 

vyberete si tu šetrnější k přírodě  
nebo tu levnější?  

Zamýšlel/a ses někdy nad tím, 
jak a co vlastně jíš?  



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Bereš jídlo jako samozřejmost
nebo za ně pociťuješ vděčnost? 

Jak rozumíš myšlence, že půdu  
nedědíme po svých předcích,  

ale půjčujeme si ji od svých dětí? 



K ZAMYŠLENÍ K ZAMYŠLENÍ

Bereš jídlo jako samozřejmost
nebo za ně pociťuješ vděčnost? 

Jak rozumíš myšlence, že půdu  
nedědíme po svých předcích,  

ale půjčujeme si ji od svých dětí? 


